HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

Số:     /TB-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thọ Xuân, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND huyện năm 2021

(Từ tháng 01 năm 2021 đến tháng 5 năm 2021)

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị quyết số 759/2014/NQ-UBTVQH13

ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa 13 và Quy chế hoạt

động của HĐND huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021. Chủ tịch HĐND

huyện phân công lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND huyện, Phó Chủ tịch

HĐND huyện năm 2021 như sau:

TT Người tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

01 Bà Lê Thị Hạnh Phó Chủ tịch HĐND huyện 11/01 (thứ Hai)

02 Ông Phạm Mai Anh Chủ tịch HĐND huyện  10/02 (thứ Tư)

03 Bà Lê Thị Hạnh Phó Chủ tịch HĐND huyện 10/3 (thứ Tư)

04 Ông Phạm Mai Anh Chủ tịch HĐND huyện  10/4 (thứ Hai)

05 Bà Lê Thị Hạnh Phó Chủ tịch HĐND huyện 10/5 (thứ Hai)

 Thường trực HĐND huyện yêu cầu:

 1. Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch HĐND huyện, Phó

Chủ tịch HĐND huyện phải có đại diện lãnh đạo: Thanh tra huyện, Trưởng

Ban tiếp công dân huyện, Trưởng các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Lao

động, Thương binh và Xã hội và các phòng, ngành, đơn vị  có liên quan (khi

được yêu cầu).

 2. Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND huyện phân công đại biểu thuộc tổ mình

tiếp công dân hàng tháng tại UBND xã, thị trấn thuộc địa bàn ứng cử (trừ các

vị đại biểu HĐND huyện chuyên trách đã có lịch tiếp công dân tại Trụ sở Ban

tiếp công dân huyện); định kỳ (vào ngày 15 hàng tháng) báo cáo kết quả với

Thường trực HĐND huyện. Lịch tiếp công dân hằng tháng của tổ mình, gửi về

2

Thường trực HĐND huyện (qua đồng chí Lê Thị Hòe, Phó Trưởng ban Pháp

chế HĐND huyện, theo địa chỉ lethihoetx@gmail.com) để tổng hợp, theo dõi

thực hiện./.

 Nơi nhận:

 - Thường trực HĐND tỉnh;

 - Ban Tiếp công dân tỉnh;

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Đại biểu HĐND huyện;

 - UBND, UBMTTQ, các đoàn thể cấp huyện;

 - Các ban, phòng, ngành cấp huyện;

 - Thường trực HĐND và UBND xã, thị trấn;

 - Lưu: VT.

   TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Hạnh

		hanhlt.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T15:43:20+0700

		2021-01-06T15:56:10+0700

		2021-01-06T15:57:22+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T15:58:34+0700